خارجی به دست آورده بود.
بنا به اعتراف حتی روزنامه نگاران و منتقدان خارجی، پناهی علی رغم
ضعف فیلم هایش، به لطف حکم 20 سال محرومیت از فیلمسازی، جوایز
جشنواره ها را به دست آورد و عضو هیئت های داوری شد و حتی »تی ری
فره مو« مدیر هنری جشنواره بین المللی فیلم کن، در ۱۳ بهمن ۱۳8۹
)2 فوریه 20۱۱( در یک کنفرانس مطبوعاتی در سینماتک پاریس، اعلام
کرد که امســال جایزه ویژه »مربی طلا« کن به پناهی تقدیم می شود و
ســپس اضافه کرد: »از این پس جعفــر پناهی، عضو هیئت داوران تمام
فســتیوال های فیلم بین المللی خواهد بود و جایگاهی خالی برای او در

نظر گرفته شده است.«!